

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 00210019		Modernizace chlazení ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň - dodatek č. 1 - změnový list č. 1	
Objednatel: Město Třeboň Palackého nám. 46 37901 Třeboň		IČO: 00247618 DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-222 809,77
PSV			413 223,14
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			190 413,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		190 413,37 CZK
Základní DPH	21 %		39 986,81 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			230 400,18 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Ledová plocha	0,00	190 413,37	39 986,81	230 400,18	100
D.01.01	Architektonicko stavební řešení	0,00	190 413,37	39 986,81	230 400,18	100
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	190 413,37	39 986,81	230 400,18	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-82 803,60	-43
5	Komunikace	HSV			-96 209,20	-51
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-43 796,97	-23
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			413 223,14	217
M99	Ostatní práce "M"	MON			0,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					190 413,37	100

Položkový rozpočet - změnový list č.1

S:	00210019	Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň
O:	SO01	Ledová plocha
R:	D.01.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-82 803,60
1	113107505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	-1 394,00000	115,10	-160 449,40
1	113107505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	1 394,00000	55,70	77 645,80
Díl: 5		Komunikace				-96 209,20
2	564821112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm štěrkodrt' frakce 0-4 mm	m2	-1 394,00000	118,20	-164 770,80
2.1.	564821112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 394,00000	208,20	290 230,80
3	589129204T2W	Sportovní podkladní vrstva tl. 35mm	m2	-1 394,00000	805,00	-1 122 170,00

Syntetický beton - vodoropopustná podkladní vrstva na bázi polyuretanů, kameniva a gumového SBR granulátu.

Celková tloušťka 35 mm.

Barevnostní řešení není.

Použití v exteriéru.

3.1.	564821112	Vyrovňovací vrstva z AKO 11	t	100,00000	3 245,00	324 500,00
3.2.	589129204T2W	Povrch Asfalt AKO 11 podkladní vrstva tl. 35mm	m2	1 394,00000	413,20	576 000,80

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-43 796,97
4	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	-5,80029	3 674,00	-21 310,27

vyrovňovací vrstva stávající obruby :
 $(151,96 \cdot 0,4 + (57,217 + 2,089 + 2,05) \cdot 0,15 + 57,217 \cdot 0,225) \cdot 0,07$
 5,80029

5	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	-54,10660	312,00	-16 881,26
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

vyrovňovací vrstva stávající obruby :
 $(151,96 \cdot 2 + (57,217 + 2,089 + 2,05) \cdot 2 + 57,217 \cdot 2) \cdot 0,1$
 54,10660

6	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	-54,10660	103,60	-5 605,44
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 54,10660
 54,10660

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				413 223,14
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

15		Úprava stávajícího mantinelu o systémový rošt a přizvednutí o sportovní povrch	kpl	1,00000	413 223,14	413 223,14
----	--	--	-----	---------	------------	------------

Celkem změna Z1 bez DPH						190 413,37
--------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------